[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2024 года №430/87
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению к настоящему решению.
2.  Управлению земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района принять передаваемое имущество в муниципальную казну Саткинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).

Глава Саткинского муниципального района                                                                А.А. Глазков
Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района                                                                          Н.П. Бурматов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

от  27 марта 2024 года № 430/87
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области в собственность
муниципального образования «Саткинский муниципальный район»
	№
п/п
	Наименование объекта
	Инвент. №
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость, руб.

	1.

	Автомобиль легковой TOYOTA AVENSIS, категория В, двигатель № 1AZ 2647413, шасси № отсутствует, кузов №SB1BJ56L00E099186, цвет черный, мощность двигателя 147л.с. 108кВт, рабочий объем двигателя 1998куб.см, тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 1905кг, масса без нагрузки 1245кг, производство Тойота мотор корпорейшн (Соединенное королевство), ПТС 77 ТО 259399, идентификационный номер (VIN) SB1BJ56L00E099186., гос .о264вх774
	10105100253
	1
	787 250,00

	2.
	Автошина Nokian Hakka Green 2, 205/55 R 16, летняя комплектность: шина, полиэтии
	105061100866
	5
	17 098,75

	3.
	Автошина BFGoodrich 205/55 R16 94Q XL G-Forse Stud TL (шип.)
	110506110042
	4
	16 974,76

	4.
	Аккумулятор QUCK MASTER 6CT-60 п.Обратная 12Вольт, п/т510. Декабрь 2022г
	510506120016
	1
	3 039,18

	ИТОГО:
	11
	824 362,69

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                   Е.А. Кузина